
"JUVULON4Í7 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCIÓN No 04 GI 0012930 / 

OTTÓN MORÁN RAMÍREZ 
¡ INTENDENTE JURÍDICO DE COMPAÑÍAS DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE se ha presentado la escritura publica de constitucion de la compañia LA 
RESERVA FORESTAL (REFOREST) SA otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón 
Guayaquil el 23 de abril de 2004, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos ADM-96044 de 
28 de febrero de 1996, y, ADM-03107 de 26 de marzo de 2003, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO - APROBAR la constitucion de la compañia LA RESERVA FORESTAL 
(REFOREST) SA y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno.de 
los periódicos de mayor circulacion en el domicilio principal de la compañia 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen 
de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucion, b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad del domicilio principal de la compañia, inscriba la 

referida escritura y esta resolucion, y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razon de esas 
anotaciones 

_ Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura publica, copia 
” de la afiliacion a la respectiva Cámara de la Producción de conformidad a su objeto social y del 

* Registro Unico de Contribuyentes (RUC) 

Comuniquese- DADA y firmada en la Supermténdencia de Compañias de 
Guayaquil, a 

n 

19 Mac 2004 /' 

  

. Ottón Moran Ramirez 
INTENDENTE JURÍDICO DE COMPAÑÍAS DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 
". 

RR 
Cecilia 

 


